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Дистанция 31 Мальчики, 400m Комплекс Год рождения 2002 - 2007
23.06.2017 - 14:52 Результаты
Рекорды "АRENA - WATER INSTINCT»" - 115:33.01 ЛЮБАВСКИЙ Александр RUS Обнинск 2015
Рекорды "АRENA - WATER INSTINCT»" 12 - 134:58.10 ДАВЫДОВ Дмитрий RUS Обнинск 2016
Рекорды "АRENA - WATER INSTINCT»" 14 - 154:38.98 ВЕКОВИЩЕВ Михаил RUS Обнинск 2013
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Результат Очки FINA

Год рождения 2002 - 2003

1. ПОТРЯСИЛОВ Максим 2002 кмс Москва, МОЦВС 4:50.43 КМС 591
50m: 28.42 28.42 150m: 1:41.62 39.41 250m: 3:03.09 41.56 350m: 4:17.84 33.36

100m: 1:02.21 33.79 200m: 2:21.53 39.91 300m: 3:44.48 41.39 400m: 4:50.43 32.59

2. ЕЖКОВ Андрей 2002 Москва, СШ №4 "Дельфин"4:53.16 I 575
50m: 30.60 30.60 150m: 1:45.13 38.24 250m: 3:04.25 40.98 350m: 4:19.52 33.98

100m: 1:06.89 36.29 200m: 2:23.27 38.14 300m: 3:45.54 41.29 400m: 4:53.16 33.64

3. ЗЮРИКОВ Глеб 2003 I Москва, МССУОР-4 4:57.93 I 548
50m: 30.19 30.19 150m: 1:44.65 38.29 250m: 3:04.89 42.70 350m: 4:24.42 35.72

100m: 1:06.36 36.17 200m: 2:22.19 37.54 300m: 3:48.70 43.81 400m: 4:57.93 33.51

4. ДУБЦОВ Данила 2002 I Москва, СШОР ЮМ - СКИФЫ5:00.92 I 532
50m: 29.14 29.14 150m: 1:43.05 39.84 250m: 3:06.94 45.04 350m: 4:27.12 35.43

100m: 1:03.21 34.07 200m: 2:21.90 38.85 300m: 3:51.69 44.75 400m: 5:00.92 33.80

5. НИКИШИН Андрей 2003 кмс Москва, СШ №4 "Дельфин"5:07.03 I 500
50m: 31.11 31.11 150m: 1:48.17 40.22 250m: 3:10.93 44.29 350m: 4:32.17 36.56

100m: 1:07.95 36.84 200m: 2:26.64 38.47 300m: 3:55.61 44.68 400m: 5:07.03 34.86

6. БАРАНОВ Алексей 2002 Москва, Школа плавания С.Комаровой5:11.91 I 477
50m: 31.48 31.48 150m: 1:47.59 40.29 250m: 3:11.31 45.32 350m: 4:35.03 37.45

100m: 1:07.30 35.82 200m: 2:25.99 38.40 300m: 3:57.58 46.27 400m: 5:11.91 36.88

7. ЯСИНСКИЙ Пётр 2003 II Москва, СШОР 24 5:13.99 II 468
50m: 29.98 29.98 150m: 1:48.51 42.85 250m: 3:15.14 44.70 350m: 4:39.75 37.66

100m: 1:05.66 35.68 200m: 2:30.44 41.93 300m: 4:02.09 46.95 400m: 5:13.99 34.24

8. ПТАШКИН Фёдор 2002 II Москва, ГБУ"СШ № 82" Москомспорта5:17.80 II 451
50m: 31.78 31.78 150m: 1:51.88 41.42 350m: 4:42.30 2:10.72

100m: 1:10.46 38.68 200m: 2:31.58 39.70 400m: 5:17.80 35.50

9. МАКАРОВ Денис 2002 кмс Москва, Школа плавания С.Комаровой5:19.73 II 443
50m: 33.17 33.17 150m: 1:57.96 43.84 250m: 3:23.60 44.45 350m: 4:45.27 36.43

100m: 1:14.12 40.95 200m: 2:39.15 41.19 300m: 4:08.84 45.24 400m: 5:19.73 34.46

10. БУЛАТ Николай 2003 II ХМАО-Югра, СДЮСШОР "Сибиряк"5:21.32 II 437
50m: 32.13 32.13 150m: 1:54.02 43.68 250m: 3:23.88 48.27 350m: 4:46.36 36.53

100m: 1:10.34 38.21 200m: 2:35.61 41.59 300m: 4:09.83 45.95 400m: 5:21.32 34.96

11. ГАЗИН Егор 2002 II Москва, ГБУ  СШОР 64 5:25.07 II 422
50m: 33.68 33.68 150m: 1:57.25 43.18 250m: 3:24.12 45.35 350m: 4:47.81 38.30

100m: 1:14.07 40.39 200m: 2:38.77 41.52 300m: 4:09.51 45.39 400m: 5:25.07 37.26

12. РОМАНОВ Никита 2002 II Москва, ЦСКА 5:30.01 II 403
50m: 35.26 35.26 150m: 1:59.01 44.91 250m: 3:27.60 46.87 350m: 4:56.17 41.18

100m: 1:14.10 38.84 200m: 2:40.73 41.72 300m: 4:14.99 47.39 400m: 5:30.01 33.84

13. МУЗЫЧЕНКО Никита 2003 Москва, ГБОУ Школа №13875:30.89 II 400
50m: 35.83 35.83 150m: 1:59.53 43.36 250m: 3:24.43 42.99 350m: 4:49.82 41.86

100m: 1:16.17 40.34 200m: 2:41.44 41.91 300m: 4:07.96 43.53 400m: 5:30.89 41.07

14. КУЗЕНКОВ Алексей 2003 II Москва, МССУОР-4 5:42.96 II 359
50m: 36.72 36.72 150m: 2:06.06 44.92 250m: 3:37.85 47.59 350m: 5:05.86 38.66

100m: 1:21.14 44.42 200m: 2:50.26 44.20 300m: 4:27.20 49.35 400m: 5:42.96 37.10
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Дистанция 31, Мальчики, 400m Комплекс, Год рождения 2002 - 2003

Место Фамилия, Имя г/р Результат Очки FINA

DSQ МАКАРОВ Максим 2003 II Москва, "СШ № 2" Москомспорта

Год рождения 2004 - 2005

1. ПАВЛОВСКИЙ Степан 2004 кмс Москва, СШ №4 "Дельфин"5:02.15 I 525
50m: 30.76 30.76 150m: 1:49.96 41.19 250m: 3:09.34 39.97 350m: 4:27.37 35.78

100m: 1:08.77 38.01 200m: 2:29.37 39.41 300m: 3:51.59 42.25 400m: 5:02.15 34.78

2. ЛЮБАВСКИЙ Александр 2004 I Москва, СШОР "Юность Москвы" по плаванию5:12.90 II 473
50m: 32.74 32.74 150m: 1:51.05 40.61 250m: 3:17.18 47.35 350m: 4:39.94 35.10

100m: 1:10.44 37.70 200m: 2:29.83 38.78 300m: 4:04.84 47.66 400m: 5:12.90 32.96

3. БАСЛЫК Михаил 2004 II Москва, ЭСДЮШОР по плаванию5:20.64 II 439
50m: 33.85 33.85 150m: 1:55.23 40.59 250m: 3:22.90 47.16 350m: 4:46.02 37.14

100m: 1:14.64 40.79 200m: 2:35.74 40.51 300m: 4:08.88 45.98 400m: 5:20.64 34.62

4. ПОЛЯНСКИЙ Александр 2004 II Москва, ГБУ"СШ № 82" Москомспорта5:21.51 II 436
50m: 32.62 32.62 150m: 1:54.11 41.81 250m: 3:21.02 45.64 350m: 4:45.85 37.44

100m: 1:12.30 39.68 200m: 2:35.38 41.27 300m: 4:08.41 47.39 400m: 5:21.51 35.66

5. БЕРЕСНЕВ Роман 2004 Обнинск, СШОР "Олимп"5:30.88 II 400
50m: 34.45 34.45 150m: 1:58.29 44.91 250m: 3:29.97 48.94 350m: 4:55.27 36.45

100m: 1:13.38 38.93 200m: 2:41.03 42.74 300m: 4:18.82 48.85 400m: 5:30.88 35.61

6. ЧЕРКАСОВ Сергей 2004 Воронеж - СДЮСШОР№15:45.54 II 351
50m: 35.46 35.46 150m: 2:03.02 43.45 400m: 5:45.54 2:58.34

100m: 1:19.57 44.11 200m: 2:47.20 44.18

7. МИНЬКОВ Максим 2004 II Москва, МФСОЦ  Люблино5:46.26 II 349
50m: 36.62 36.62 150m: 2:05.24 44.18 250m: 3:38.78 47.92 350m: 5:08.61 39.63

100m: 1:21.06 44.44 200m: 2:50.86 45.62 300m: 4:28.98 50.20 400m: 5:46.26 37.65

8. ЖДАНОВ Сергей 2004 II Москва, ГПБОУ Воробьевы горы5:49.84 II 338
50m: 40.29 40.29 150m: 2:13.20 46.84 250m: 3:44.56 45.93 350m: 5:11.90 40.14

100m: 1:26.36 46.07 200m: 2:58.63 45.43 300m: 4:31.76 47.20 400m: 5:49.84 37.94

9. УГЛОВ Максим 2004 Ивантеевка КДЮСШ 5:50.39 II 337
50m: 35.67 35.67 150m: 2:04.22 44.48 250m: 3:40.07 52.91 350m: 5:12.22 39.44

100m: 1:19.74 44.07 200m: 2:47.16 42.94 300m: 4:32.78 52.71 400m: 5:50.39 38.17

10. ТКАЧЕНКО Александр 2005 II Москва, ГПБОУ Воробьевы горы5:51.43 II 334
50m: 39.43 39.43 150m: 2:13.79 47.64 250m: 3:46.25 47.94 350m: 5:14.36 41.81

100m: 1:26.15 46.72 200m: 2:58.31 44.52 300m: 4:32.55 46.30 400m: 5:51.43 37.07

11. СЛАВЕСНОВ Леонид 2005 III Истра, МУС СК "Истра" 5:55.49 III 322
50m: 38.28 38.28 150m: 2:06.52 43.94 250m: 3:43.87 54.61 350m: 5:17.67 40.91

100m: 1:22.58 44.30 200m: 2:49.26 42.74 300m: 4:36.76 52.89 400m: 5:55.49 37.82

12. ГУЖВИН Владимир 2004 Ахтубинская  ДЮСШ 5:55.55 III 322
50m: 37.79 37.79 150m: 2:11.76 47.28 250m: 3:46.50 49.39 350m: 5:16.63 40.93

100m: 1:24.48 46.69 200m: 2:57.11 45.35 300m: 4:35.70 49.20 400m: 5:55.55 38.92

13. ДОЛГИЙ Илья 2004 II Таганрог, ГБУ РО "СШОР №13"5:56.73 III 319
50m: 35.92 35.92 150m: 2:09.99 48.93 250m: 3:46.17 50.40 350m: 5:18.32 39.85

100m: 1:21.06 45.14 200m: 2:55.77 45.78 300m: 4:38.47 52.30 400m: 5:56.73 38.41

14. ДУМАНОВ Максим 2004 II Москва, АНО ЦСП 5:58.95 III 313
50m: 38.07 38.07 150m: 2:13.99 45.29 250m: 3:47.07 47.15 350m: 5:17.71 41.56

100m: 1:28.70 50.63 200m: 2:59.92 45.93 300m: 4:36.15 49.08 400m: 5:58.95 41.24

15. УСОВ Никита 2004 III Подольск, МБУ УСЦ "Юность"6:09.62 III 287
50m: 34.95 34.95 150m: 2:04.97 46.55 250m: 3:46.92 54.76 350m: 5:25.62 43.47

100m: 1:18.42 43.47 200m: 2:52.16 47.19 300m: 4:42.15 55.23 400m: 6:09.62 44.00
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Дистанция 31, Мальчики, 400m Комплекс, Год рождения 2004 - 2005

Место Фамилия, Имя г/р Результат Очки FINA

16. СТРЮК Андрей 2004 III Подольск, МБУ УСЦ "Юность"6:12.55 III 280
50m: 35.57 35.57 150m: 2:06.15 46.07 250m: 3:46.27 55.08 350m: 5:27.41 45.17

100m: 1:20.08 44.51 200m: 2:51.19 45.04 300m: 4:42.24 55.97 400m: 6:12.55 45.14

17. ВОРОНИН Геннадий 2005 II Москва, "Медведково" 6:16.44 III 271
50m: 37.69 37.69 150m: 2:10.01 46.92 250m: 3:55.82 59.57 350m: 5:36.00 43.33

100m: 1:23.09 45.40 200m: 2:56.25 46.24 300m: 4:52.67 56.85 400m: 6:16.44 40.44

18. ТИЩЕНКО Владимир 2005 III Москва, "Медведково" 6:23.12 III 257
50m: 40.47 40.47 150m: 2:20.04 51.76 250m: 4:04.26 53.85 350m: 5:42.44 42.40

100m: 1:28.28 47.81 200m: 3:10.41 50.37 300m: 5:00.04 55.78 400m: 6:23.12 40.68

DSQ ШАРКОВ Иван 2005 III Москва, "Медведково"
DSQ ДАВЫДОВ Дмитрий 2004 I Обнинск, СШОР "Олимп"

Год рождения 2006 - 2007

1. КРЫСОВ Илья 2006 II Обнинск, СШОР "Олимп"5:35.50 II 383
50m: 37.35 37.35 150m: 2:04.21 42.01 250m: 3:33.22 46.65 350m: 4:59.35 36.94

100m: 1:22.20 44.85 200m: 2:46.57 42.36 300m: 4:22.41 49.19 400m: 5:35.50 36.15

2. МОРОЗ Вячеслав 2006 II Воркута, МУДО "ДТДиМ" г. Воркуты5:43.49 II 357
50m: 36.85 36.85 150m: 2:04.88 44.61 250m: 3:36.28 48.59 350m: 5:04.67 38.85

100m: 1:20.27 43.42 200m: 2:47.69 42.81 300m: 4:25.82 49.54 400m: 5:43.49 38.82

3. ПУСТОВАЛОВ Артём 2007 II Москва, ЦСКА 5:52.29 III 331
50m: 37.56 37.56 150m: 2:07.35 46.04 250m: 3:45.64 52.57 350m: 5:15.96 37.70

100m: 1:21.31 43.75 200m: 2:53.07 45.72 300m: 4:38.26 52.62 400m: 5:52.29 36.33

4. КЛЕВЦОВ Петр 2006 II Хабаровск, МАОУ ДО ДЮСШ "Дельф5:52.70 III 330
50m: 39.09 39.09 150m: 2:09.94 44.34 250m: 3:46.40 53.34 350m: 5:15.67 37.56

100m: 1:25.60 46.51 200m: 2:53.06 43.12 300m: 4:38.11 51.71 400m: 5:52.70 37.03

5. КАЧЕВСКИЙ Алексей 2006 III Нефтеюганск, СДЮСШОР "Сибиряк"5:56.49 III 320
50m: 36.78 36.78 250m: 3:43.79 2:19.90 400m: 5:56.49 1:21.80

100m: 1:23.89 47.11 300m: 4:34.69 50.90

6. ГРОМЫКО Андрей 2006 Обнинск, СШОР "Олимп"6:08.98 III 288
50m: 38.73 38.73 150m: 2:11.64 47.72 250m: 3:51.00 53.28 350m: 5:26.88 43.51

100m: 1:23.92 45.19 200m: 2:57.72 46.08 300m: 4:43.37 52.37 400m: 6:08.98 42.10

7. ОСОСКОВ Семён 2006 1юн Москва, Энергетический Стандарт6:38.71 III 228
50m: 44.34 44.34 150m: 2:30.59 48.42 300m: 5:10.38 1:52.90 400m: 6:38.71 43.32

100m: 1:42.17 57.83 200m: 3:17.48 46.89 350m: 5:55.39 45.01

8. ТЮРИН Антон 2006 Мытищи, СОШ №27 6:51.77 1юн 207
50m: 42.01 42.01 200m: 3:20.87 1:41.22 300m: 5:16.80 57.23 400m: 6:51.77 47.33

100m: 1:39.65 57.64 250m: 4:19.57 58.70 350m: 6:04.44 47.64

9. КОЛЫГИН Лев 2006 Долгопрудный, МБУ ДЮСШ6:57.42 1юн 199
50m: 43.87 43.87 150m: 2:31.34 53.58 250m: 4:20.28 55.92 350m: 6:08.90 50.63

100m: 1:37.76 53.89 200m: 3:24.36 53.02 300m: 5:18.27 57.99 400m: 6:57.42 48.52

10. АВЕРЬЯНОВ Алексей 2006 2юн Подольск, МБУ УСЦ "Юность"6:57.62 1юн 199
50m: 45.54 45.54 150m: 2:34.11 53.15 250m: 4:24.29 58.23 350m: 6:12.96 48.98

100m: 1:40.96 55.42 200m: 3:26.06 51.95 300m: 5:23.98 59.69 400m: 6:57.62 44.66


